DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Prof31 Judith de Oliveira Garcez"
Secret•rl• Munlclp•l de Governo e Admlnlstr•çAo

DECRETO N° 8.269, DE 09 DE OUTUBRO DE 2020.

Altera dispositivos do Decreto n° 8.208 de 15
de julho de 2020, que dispõe sobre a
retomada gradual das atividades no
município de Assis, em face da pandemia do
novo Coronavírus, na forma que especifica.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

DE C RETA:

Art. 1° . O Inciso IV do artigo 5° do Decreto n° 8.208 e 15 de julho de 2020, passa a
vigorar com a seguinte redação:

Art.5°· ................. .. ......................... ............. ............. ..... ..... ........ ..... ........................ .

IV - ter duração de no máximo 1 (uma) hora, sendo vedada a partici ção de
gestantes, lactantes, portadores de doenças crônicas u imu epr' 'dos,
ficando facultada a participação de pessoas com idade · ual rior a 60
(sessenta) anos, mediante o rígido cumprimento
vigentes.

Prefeitura Municipal de Assis, em 09 de ou

Secretário Municipal
Publicado no Departament

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814.·900- Centro- Assls-SP.